and Revenue Department). Address: 
145 Manoel Queirós da Silva Street, 
Torrinha neighborhood, Cabo de 
Santo Agostinho/PE. Postal code: 
54.515-020. 

4. DOCUMENTAÇÃO PÓS CREDENCIAMENTO 

• Assinatura do contrato: 
➢ Pagamento da outorga no valor de R$ 

1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil 
reais). 

➢ Assinatura do contrato conforme modelo 
fornecido no edital. 

➢ Comprovação do recolhimento dos valores 
no prazo estabelecido. 

5. DOCUMENTAÇÃO CONTÍNUA DURANTE A 

EXECUÇÃO DAS ATIVIDADES 

• Relatórios mensais 
➢ Relatórios mensais de atividades,

[...]

• PÓS-CREDENCIAMENTO: 
➢ Pagamento da outorga e assinatura do 

contrato. 

• DOCUMENTAÇÃO CONTÍNUA: 
➢ Relatórios mensais e auditorias periódicas. 

4. POST-ACCREDITATION DOCUMENTATION 

• Contract Signing: 
➢ Payment of the grant in the amount of BRL 

1,500,000.00 (one million five hundred 
thousand reais). 

➢ Contract signing according to the model 
provided in the public notice. 

➢ Proof of payment within the established 
deadline. 

5. CONTINUOUS DOCUMENTATION DURING 

THE EXECUTION OF ACTIVITIES 

• Monthly Reports: 
➢ Monthly activity reports, including